S3
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

15.11.2023 №118

О присвоении спортивных разрядов
и квалификационных категорий
спортивных судей

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255 «Об утверждении положения о Единой
всероссийской спортивной классификации», приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 28 февраля 2017 № 134 «Об утверждении
Положения о спортивных судьях», на основании протокола заседания
комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных
категорий спортивных судей в городе Ханты-Мансийске
от 15.11.2023 №9,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

«Спортивный судья второй категории» по виду спорта «биатлон»:
- Гусеву Вячеславу Максимовичу;
- Бадрызлову Евгению Вячеславовичу;
- Гладышевой Алине Евгеньевне;
- Никитиной Валерии Эдуардовне;
- Устюжанину Александру Викторовичу;
- Баимовой Лиане Руслановне;
- Косоротовой Кристине Борисовне;
- Такишину Семену Валерьевичу;
- Никулину Сергею Александровичу;
- Петровой Виктории Сергеевне;
- Бибик Ангелине Сергеевне.

2.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «биатлон»:
- Рысину Артему Алексеевичу;
- Улановой Анне Юрьевне;
- Евсеевой Арине Дмитриевне;
- Петрову Даниилу Ивановичу;

- Сысоевой Яне Владимировне;
- Сиволапову Виктору Алексеевичу;
- Харькову Данилу Анатольевичу;
- Гусеву Станиславу Максимовичу;
- Сибагатуллину Ринату Калимуллиновичу;
- Силину Глебу Алексеевичу;
- Веретенникову Кириллу Александровичу;
- Кочергиной Анастасии Игоревне;
- Фазыловой Алине Ильмировне;
- Кириенко Дарье Витальевне;
- Шестаковой Елене Евгеньевне;
- Бердникову Андрею Антоновичу;
- Романову Сергею Николаевичу;
- Панюковой Диане Юрьевне;
- Айнулиной Эльмине Альмухаметовне;
- Бердникову Михаилу Антоновичу;
- Макарову Илье Олеговичу;
- Бобровой Веронике Эдуардовне.

3.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья второй категории» по виду спорта «страйкбол»:
- Тунгусову Александру Сергеевичу.

4.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «страйкбол»:
- Беспрозванных Ивану Васильевичу.

5.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «бокс»:
- Щеглову Никите Сергеевичу.

6.Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:
«художественная гимнастика»
- Типелиус Ксении Дмитриевне.

7.Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
«художественная гимнастика»
- Максимовой Полине Александровне;
- Демчук Екатерине Богдановне.

8.Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта: «конный
спорт»
- Наумовой Полине Владимировне.

9.Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта: «конный
спорт»
- Семенихиной Марии Александровне.

10.Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта: «шахматы»
- Суховершей Мирославе Александровне;
- Мацагову Магомеду Руслановичу;
- Ларионову Александру Дмитриевичу;
- Кулагиной Светлане Игоревне.

11 .Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
«танцевальный спорт»
- Тарасюк Алексею Юрьевичу;
- Дмитриевой Анастасии Евгеньевне;
- Ивасюк Софии Ильиничне.

12.Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «биатлон»:
- Астафьеву Кириллу Александровичу;
- Гарееву Тимуру Ильдаровичу;
- Писаревской Серафиме Викторовне;
- Ткачевой Дарье Григорьевне;
- Тайшину Александру Владиславовичу.

13.Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «биатлон»:
- Грошеву Георгию Сергеевичу;
- Шашкову Максиму Михайловичу;
- Мезенцевой Марии Александровне;
- Григорьеву Никите Дмитриевичу;
- Айнуллину Амиру Марксовичу;
- Житеневу Алексею Артемовичу;
- Котельниковой Софье Павловне;
- Корепанову Александру Андреевичу;
- Шаркевич Ивану Викторовичу;
- Дуда Даниилу Александровичу;
- Ростовщикову Александру Артемовичу;
- Корневу Андрею Игоревичу;
- Некрасову Глебу Марковичу;
- Шемшур Александру Сергеевичу;
- Фартышеву Арсению Алексеевичу;
- Попову Арсению Романовичу;
- Добриковой Анастасии Даниловне;
- Корепанову Тимофею Андреевичу.

14.Подтвердить второй спортивный разряд по виду спорта «биатлон»:
- Артееву Кириллу Алексеевичу.

15.Подтвердить третий спортивный разряд по виду спорта «биатлон»:
- Ерновой Марии Олеговне;
- Пьянковой Арине Юрьевне.

16.Специалисту-эксперту отдела физической культуры и спорта
К.В. Волковой разместить копию настоящего приказа на официальном
информационном портале органов местного самоуправления города
Ханты-Мансийска в срок до 22.11.2023.

Исполняющий обязанности
начальника Управления,
председатель комиссии О.А. Киприянова